MAF901 serie
UNIDAD DE AIRE (FILTRO)
EspecificaciónSímbolo
MAF901 – 50A – D – □
Ejemplo de pedido
En blanco: Purga manual
D: Purga automática
MODELO TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
50A: 2
42
8
38
1
47
80
208.8
2×2
ø2
03
37
6
42
3
Purga automática
Rc1/8
Presión primaria (mostrada en la tabla)
Pr
es
ió
n
se
cu
nd
ar
ia
M
Pa
0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0
5000 15000 20000 25000 30000 3500010000 40000
Caudal l/min.(ANR)
0.7 MPa
0.8 MPa
0.9 MPa
1 MPa
0.6 MPa
0.5 MPa
0.4 MPa
0.3 MPa
P1=0.2 MPa
Características de flujo